
RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2005-2006
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Viernes 8 Julio 2005 9:19 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 1 de 18

0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

507Esp. DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000080

04000100

04000150

04000160

04000170

04000190

04000220

04000230

04000240

04000250

04000280

04000300

04000370

04000380

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

NºLista

022959368

027265665

011421101

027465120

033429601

007874306

025716180

027531124

022979780

025336112

034801049

029166138

016577698

022992412

006249614

009276056

034863704

034819950

027465773

034825784

022993376

023008753

022447296

023020607

024249854

023271670

034827116

031662714

078682099

016576582

048394702

027440523

053161428

048429271

053203209

048481251

052816862

044950190

024307619

052807890

Dni

HERNANDEZ CONTRERAS, M.ISABEL

MARTINEZ PINTOR, FRANCISCO

CREGO ALVAREZ, IGNACIO

GARCIA SELLES, ENRIQUE

URRALBURU ARZA, OSCAR

SANCHEZ ALEGRIA, JULIO

CUBEROS NUÑEZ, MARIA TERESA

PEÑA IGLESIAS, MARIA LUISA

NAVARRO SALINAS, CARMEN

ROMERO LOPEZ, SERGIO

GARCIA MUÑOZ, HELENA

ROBLES RUEDA, BEGOÑA

MATUTE MARIN, JULIA

GARCIA AZNAR, JORGE

LARA MORCILLO, SANTIAGO

GONZALEZ BEZOS, ANA MARIA

GARCIA PEÑA, JOSE ENRIQUE

RUBIO EGEA, RUBEN

MESEGUER MESEGUER, JUAN IGNACIO

ROBLES REINALDOS, GERARDO DIEG

PEREZ SALGUERO, EDUARDO

ROCA BALLESTER, ANA

JUAN CARREÑO, JUANA DE

GARRIDO IGLESIAS, ALBERTO

FERRERO BLANCO, ISABEL

GARCIA PEREZ, JOSE

VISEDO PEÑALVER, FUENSANTA

LOZANO SOTO, FRANCISCA

PEREZ GALASO, SILVIA

MORENO VERAMENDI, GUILLERMO

PEREZ HERNANDEZ, ROSA MARIA

MARTINEZ-CORBALAN CAMPILLO, Mª DOLORES

GARCIA BREA, LAURA MARIA

MORENO FEREZ, ANDRES

MELLOUL MORENO, JALID

LOPEZ GIMENEZ, ANA

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

CORTES GAVIRA, JUAN ANTONIO

VALVERDE ENGUIDANOS, ISABEL

MARTINEZ LEON, MARIA LUISA

Apellidos, Nombre

  3,7590

  3,2510

  1,8630

  4,5300

  4,0000

  3,5810

  3,0940

  2,7480

  2,2970

  2,2640

  2,2160

  2,2000

  2,1000

  2,1000

  2,1000

  2,0730

  2,0330

  2,0080

  1,8500

  1,8500

  1,8500

  1,8440

  1,8030

  1,8000

  1,7500

  1,7500

  1,7320

  1,7260

  1,6500

  1,6500

  1,6320

  1,6320

  1,6060

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,6000

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

074637225

021672063

026014191

045658953

078031524

077570743

075020482

034814585

074635773

075126282

048486844

024176506

011964587

051399236

044292476

073258197

078746639

004585706

012404868

074627099

044201333

034846447

048394403

026037407

048301275

048478972

026494965

026023825

050175041

044274826

029057504

076260869

048426852

078031510

051318588

048302799

019004765

019413625

023256247

022981403

026201852

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS

FONT ARESTE, ELENA

MOLINA VALENZUELA, FRANCISCO ALBERTO

MARTINEZ VARELA, CESAR

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN

GUARDIOLA RIOS, ANA

MORENO CABRERO, ANA DOLORES

GARCIA MUYOZ, SANCHO

SALAS TRUJILLOS, REMEDIOS

ALCANTARA BLANCA, FRANCISCO

PEREZ MACIA, MARIA ASUNCION

LEON TORRES, FRANCISCO

RAMOS DEL POZO, ALBERTO

FUENTE MORALES, MERCEDES DE LA

MONTERO VALDIVIESO, FERNANDO

ESCRICHE BALFAGON, CARMEN

LOGROÑO AGUIRRE, EVA

OLMEDA VALLE, AMPARO

GONZALEZ ROGER, INES

LOZANO MESAS, PIEDAD

SANCHEZ NUÑEZ, SUSANA

ALFEREZ SOSA, MARIA REYES

ALONSO TORRA, MARTA

CARRASCOSA LOPEZ, MARIA BELEN

MARMOL MENDOZA, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ AMOR, JUANA

LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

QUIROS OLLER, ANTONIA

LARA CUENCA, PILAR

HINOJOSA ROSALES, OSCAR

SERRANO MONDEJAR, FRANCISCO JAVIER

ANDRADA ANDRADA, MARIA INMACULADA

MARSILLA QUESADA, AURORA

LOPEZ VAZQUEZ, MERCEDES

GARCIA GONZALEZ, MARIA

GALVAN LLORET, ELENA

CABALLERO MARTINEZ, ESTHER

REL CASANI, MARIA CARMEN

VAZQUEZ MOYA, ANA

BENZAL MARTINEZ, INMACULADA

HARO GARZON, PEDRO LUIS DE

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,5780

  1,5580

  1,5500

  1,4820

  1,4500

  1,4380

  1,4330

  1,4280

  1,4190

  1,4030

  1,3880

  1,3830

  1,3750

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3310

  1,3000

  1,2990
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04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001390

04001400

04001410

04001420

029167929

028476246

020159497

022951670

034817591

044259729

020425293

024260703

028755465

045589875

074644651

024371246

044375184

023777572

025332022

034824887

053154630

034832098

007953089

045711254

034861907

027324908

029492556

027481020

032817827

052785013

044620023

052772016

028734889

007549299

022676728

044283535

033490146

024246823

027530888

027437107

034832043

074634784

048484420

074681358

074227883

RAIGAL SANCHO, MIGUEL ANGEL

SERRANO MARTINO, MIGUEL

GARCIA GARCERA, EVA

GARCIA JIMENEZ, ANTONIO

MORENO MICOL, JOSE ANTONIO

GOLLONET DELGADO, MARTA

FERNANDEZ ESCRIBA, ROSA MARIA

DOMINGO FERNANDEZ, OLIVIA

PARDO MOYA, INMACULADA

SANCHEZ OÑA, NOEMI

DOUGNAC PASCUAL, JESUS

ROMERO LABRADOR, CAROLINA

LOPEZ INIESTA, JUAN ALONSO

MARIN CAMPOY, JORGE

MOLINA GARCIA, MARIA AUXILIADORA

MESA DEL CASTILLO BERMEJO, MARIA

RUIZ ARTOLA, MARTA

SORIANO GARCIA, ALMUDENA

MENDEZ RODRIGUEZ, EMILIO MANUEL

SOLA ALMIRANTE, MARIA SOLEDAD

TORRES MANZANO, FRANCISCO JAVIER

YUBERO MURIEL, SERGIO

AGUADED CAMACHO, JUAN JOSE

GARRIDO MARTIN, MARIA SELMIRA

CASTRO LOPEZ, MARIA VANESA

GAVILA SAN JOSE, MARIA ANGELES

GARCIA-HERREROS CASAJUS, MAITE

MANTECA MOLINA, CARLOS

MATEO PEREZ, CARLOS

ALCARAZ CRIADO, PABLO JOAQUIN

GRACIA MARTI, MARIA DOLORES

LUQUE ESCAMILLA, ALFONSO JESUS

RUFETE SAEZ, JOSE SANTIAGO

SERRANO BERMEJO, MARIA ROSA

CAMPRA MADRID, JESUS

CERDAN SANDOVAL, LAURA

SAHAGUN SOTO, LAURA

SERRANO GRANADOS, JUAN

ABAD LOPEZ, MARIA TERESA

MARQUES IBAÑEZ, ANA

PASTOR SERRANO, ANA

  1,2500

  1,2000

  1,2000

  1,1580

  1,1500

  1,1500

  1,1250

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,0640

  0,9500

  0,8430

  0,7500

  0,7500

  0,7500

  0,5890

  0,5600

  0,5000

  0,4400

  0,2750

  0,2700
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04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

04001490

04001500

04001510

04001520

04001530

04001540

023268854

075250478

031612391

034819828

048899050

077333467

048366033

021507126

024256310

024249290

026016781

012381192

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL

PASTOR PEREZ, EMILIO

BARBA FRANCO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ ARNALDOS, MIGUEL ANGEL

NIETO MORENO, MARTA

VILLAR SANCHEZ, IRENE

MAS CANTO, CARMEN MARIA

RICO SESE, JAVIER

HERNANDEZ ALVAREZ, VICTORIA

IBAÑEZ PUERTA, CARLOS

CANO GARCIA, JOSEFA

GONZALEZ MORRONDO, LOURDES

  0,2500

  0,2500

  0,2500

  0,2500

  0,2500

  0,2200

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

508Esp. DIBUJO TECNICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

NºLista

027458024

077515583

034819828

077514079

022995112

076143013

076143012

034796840

030810866

026028159

034799958

048343715

048426087

025688557

024227485

005428899

042169873

034784490

034795489

034799936

026193336

023010343

048393118

074669660

044267933

074647035

034830669

023251427

008825418

023260623

Dni

PUJANTE MURCIA, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

LOPEZ ARNALDOS, MIGUEL ANGEL

AZNAR AZNAR, MIGUEL ANGEL

ZAMORANO SERRANO DE LA CRUZ, MARIA EFIGEN

SERRANO RECHE, MARIA ESTHER

SERRANO RECHE, PEDRO ANDRES

SANCHEZ PEREZ, PABLO

PANADERO SANCHEZ, JOSE MANUEL

MONTIEL SANTIAGO, FRANCISCO JAVIER

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO

ANDRADA ANDRADA, MARIA

LOPEZ LOPEZ, JESUS

ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO

AVILA TEJERA, ARTURO

VAZQUEZ ARENAS, GEMMA

SANTOS YANES, MIGUEL ANGEL

NAVARRO MARIN, MARIA DEL CARMEN

CASAS CLEMENTE, GUSTAVO

NAVARRO HERNANDEZ, JUAN FERNANDO

MERCADO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

PORTOLES GARCIA, MARIA DEL PILAR

POVEDA FONTES, MARIA ISABEL

MINGORANCE SAMOS, MERCEDES

COBO PORCEL, ANTONIO TORCUATO

MINGORANCE SAMOS, ANDRES

MONREAL REVUELTA, SILVIA ANA

GARCIA QUIÑONERO, JOSE

PEREZ TORRUS, ALBERTO

BAILON FLORENCIANO, SANTIAGO

Apellidos, Nombre

  2,6300

  3,2800

  1,9000

  1,6000

  1,5480

  1,5330

  1,4630

  1,3830

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3000

  1,3000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,7500

  0,5700

  0,5700

  0,5000

  0,2500

  0,1900

  0,0970

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

509Esp. DISEÑO DE INTERIORES

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

NºLista

034790205

077514079

022979780

034790063

034827895

Dni

CONTRERAS GARCIA, JOAQUIN

AZNAR AZNAR, MIGUEL ANGEL

NAVARRO SALINAS, CARMEN

LOPEZ MARTINEZ, JOSE MARIA

MUÑOZ MORA, MARIA JOSE

Apellidos, Nombre

  0,5000

  1,6000

  1,3500

  0,4600

  0,1100

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

511Esp. DISEÑO DE PRODUCTO

23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

NºLista

025336112

023020607

034797198

028933156

Dni

ROMERO LOPEZ, SERGIO

GARRIDO IGLESIAS, ALBERTO

RODENAS LOPEZ, MANUEL ALEJANDRO

VICO TRUJILLO, ALEJANDRO

Apellidos, Nombre

  8,1960

  7,1000

  6,9100

  6,0800

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

512Esp. DISEÑO GRAFICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

NºLista

027474318

027456848

027465120

034784397

003834550

052548502

034824854

074644017

023020607

034814585

044201333

034840330

026016781

034846447

022981403

022951670

077523682

025332022

034832043

023254417

045594608

023009357

074640277

048899050

026494965

012381192

Dni

GARRIDO ORTUÑO, SUSANA

CALZADA MAZERES, JOAQUIN T.

GARCIA SELLES, ENRIQUE

LOPEZ MARIN, VICTORIANO

MOTA LOPEZ, MARIA LUISA

MARCANO TORRES, JUAN AGUSTIN

BOJ TOVAR, CLARA

AVILA TEJERA, MARGARITA

GARRIDO IGLESIAS, ALBERTO

GARCIA MUYOZ, SANCHO

SANCHEZ NUÑEZ, SUSANA

CARMONA PELAEZ, ANTONIA PAZ

CANO GARCIA, JOSEFA

ALFEREZ SOSA, MARIA REYES

BENZAL MARTINEZ, INMACULADA

GARCIA JIMENEZ, ANTONIO

GARCIA URREA, DIEGO

MOLINA GARCIA, MARIA AUXILIADORA

SAHAGUN SOTO, LAURA

ROMERA CANOVAS, MIGUEL ANGEL

RUMI DEL ROSAL, AURORA

MARTINEZ PEREZ, DAVID

RUIZ BENAVIDES, MARIA JOSEFA

NIETO MORENO, MARTA

LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ MORRONDO, LOURDES

Apellidos, Nombre

  3,6930

  3,5330

  3,2220

  0,4980

  5,1530

  4,4680

  2,1000

  2,0500

  1,8000

  1,4820

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3000

  1,1580

  1,1000

  1,1000

  0,9940

  0,8000

  0,7500

  0,7500

  0,5000

  0,2500

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

515Esp. FOTOGRAFIA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

NºLista

005891112

034795449

034793222

007874306

051377753

048483773

029179308

000271570

034814585

050202879

050861072

048397848

048395881

045295144

045551323

029060659

073556472

Dni

MUÑOZ MARQUES, MIGUEL ANGEL

LOZANO MATA, MONICA P.

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

SANCHEZ ALEGRIA, JULIO

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

LOPEZ GUILLERMO, AMANDA

PASTOR SAEZ, CARMELO

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

GARCIA MUYOZ, SANCHO

HERRERO SUAREZ-BARCENA, MARIA JESUS

HERVAS PINILLA, ELENA

GALINDO MARIN, FELIX

TRILLO BOHAJAR, ALEJANDRO

JIMENEZ VICIOSO, JOSE MANUEL

NICOLAS ABAD, ESTRELLA

PALAZON MESEGUER, SERAFIN

ADAM MATEU, CAROLINA

Apellidos, Nombre

  6,5370

  5,4670

  4,2750

  2,0550

  2,6160

  2,0000

  1,8500

  1,7500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  0,9500

  0,2500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

NºLista

052804859

034826586

027479741

Dni

PEREZ MUÑOZ, MONICA

SANCOSMED LOPEZ, JAVIER

VERDU MARTINEZ, VIRGINIA

Apellidos, Nombre

  2,6350

  0,0000

  0,0000

Puntos
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21

23

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000040

04000050

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

NºLista

NºLista

027478131

052829828

074653840

027465773

052815333

044387441

048484359

027479148

023250365

073561233

048396295

052828017

044855546

048421648

027481258

023252891

023245196

048483737

010087174

034829742

048483674

077705784

048432183

044292905

048392589

002197900

044293822

052527691

009801485

034843846

074437889

023019476

029027156

052817207

022988876

034783920

033398009

028870831

Dni

Dni

MARTINEZ ORTIZ, MARIA JOSEFA

GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA

RAMA PALACIOS, GERMAN

MESEGUER MESEGUER, JUAN IGNACIO

GOMARIZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

LOUIS LOPEZ, NATALIA

ESCAVY MARSILLA, RICARDO

CEREZO MARTINEZ, ALFREDO

OLIVARES DIAZ, FRANCISCO JOSE

PEREZ GARCIA, MARTA

NAVARRO FERNANDEZ, JOSE

MEORO AVILES, MONICA

ZAMORA SAPENA, OSCAR

PALAZON CHACON, JOSE

NICOLAS SANCHEZ, NURIA E.

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

LOPEZ DIAZ, MARIA JOSEFA

MORALES CARPE, ASCENSION

SALGADO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

IBERNON FERNANDEZ, JORGE

HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL

BUITRAGO MARTINEZ, ELENA

LOPEZ MONDEJAR, NATALIA

REJON SANTIAGO, EVA MARIA

CONESA CASTEJON, JUAN EMILIANO

RUBIO HERAS, MIGUEL ANGEL

PEREZ LOMAS, LUCIA

ROMAN HURTADO, MARIA

GONZALEZ ALONSO, CARLOS

BERENGUEL SERNA, ESTRELLA

JODAR RUIZ, MARIA

GONZALEZ CARPENA, JOSE

GIL CAROT, ANTONIO

RUIZ MARTINEZ, JUAN DE DIOS

MARTINEZ CONESA, EUSEBIO JOSE

LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA, MARIA CRISTINA

GALISTEO MUÑOZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,0000

  8,1620

  7,8060

  7,6300

  6,8727

  6,8219

  6,8000

  6,7391

  6,7020

  6,7000

  6,6675

  6,6292

  6,6000

  6,5800

  6,5754

  6,5303

  6,5200

  6,5200

  6,3880

  6,3871

  6,3400

  6,3000

  6,2932

  6,1960

  6,1808

  6,0657

  5,9880

  5,8600

  5,8568

  5,8538

  5,8462

  5,7711

  5,7621

  5,7184

  5,6345

  5,5857

  5,5700

  5,5625

Puntos

Puntos
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23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

027451976

022988462

034789920

023259247

023221687

033501734

034836836

020202086

RODENAS LOPEZ, ROXANA MARIA

OTON MARTINEZ, JULIANA

LOPEZ RODRIGUEZ, ENCARNA MARIA

MARTINEZ ROMERO, CRISTINA BEATRIZ

DIMAS SANCHEZ, PEDRO ENRIQUE

APARICIO BRANDAU, IGNACIO

GONZALEZ GARRE, PATRICIA

GONZALEZ SAINZ, JOSE RAMON

  5,5385

  5,5115

  5,4800

  5,4437

  5,3000

  5,2418

  0,0000

  0,0000
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521Esp. MEDIOS AUDIOVISUALES

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

NºLista

034795449

034793222

051377753

048483773

048397848

023010707

022143090

053685394

003084088

Dni

LOZANO MATA, MONICA P.

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

LOPEZ GUILLERMO, AMANDA

GALINDO MARIN, FELIX

MADRID MARIN, JOAQUIN

LLORENS LLORENS, JOSE PABLO

SANCHEZ BAENA, CAROLINA LOURDES

COBO HERAS, MARIA VICENTA

Apellidos, Nombre

  3,8790

  3,3650

  2,7010

  2,0000

  0,9500

  1,8000

  1,6000

  1,3000

  0,5000

Puntos
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522Esp. MEDIOS INFORMATICOS

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000080

04000120

04000140

04000150

04000160

04000170

NºLista

027456848

027465120

034813481

034801049

034814585

034819828

022981403

022963172

077520837

029015589

033478315

Dni

CALZADA MAZERES, JOAQUIN T.

GARCIA SELLES, ENRIQUE

BALSALOBRE GUERRERO, BARTOLOME

GARCIA MUÑOZ, HELENA

GARCIA MUYOZ, SANCHO

LOPEZ ARNALDOS, MIGUEL ANGEL

BENZAL MARTINEZ, INMACULADA

SANCHEZ POMARES, JUAN JOSE

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

MELGAREJO BERNABE, CARLOS JAVIER

BENEYTO GONZALVEZ, ROSA

Apellidos, Nombre

  5,1340

  3,1630

  1,6000

  1,5480

  1,3500

  0,5200

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

NºLista

048480811

023017005

011430274

034815325

029177698

022962339

029001729

023248591

052815333

048477038

012769867

043517359

027470983

029025990

044855546

023252891

034829742

050448756

015397521

008843212

029176473

034785213

023019336

074224340

022968661

031704915

047059852

002197900

005672721

074675787

023240393

074657197

044168556

034785388

034821261

048459190

029040289

034813108

029097435

009801485

Dni

BALLESTA DIAZ, MARIA ANTONIA

GONZALEZ ESPARCIA, JORGE

FERNANDEZ GAGO, MARIA

PEREZ GIL, Mª CONCEPCION

GARCIA GOMEZ, NIEVES

FERRE NAVARRO, DOLORES

NAVARRO ARAGON, Mª ANGELES

AMADOR MORALES, ANTONIO

GOMARIZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

MIGUEL DURANTEZ, Mª SANDRA

SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES

AMADOR MORALES, JOSE MANUEL

VICIOSO VALLEJO, JUAN JOSE

ZAMORA SAPENA, OSCAR

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

IBERNON FERNANDEZ, JORGE

SANCHEZ FERNANDEZ, JORGE

EIZAGUIRRE PADILLA, NEREA

MARTIN ORTES, DIONISIO

LLINARES SANTA-ISABEL, JULIA

GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVI

GARCIA ROMERO, RAQUEL

BLANCO GARCES, MARIA DOLORES

CONESA IZQUIERDO, MARIA LUISA

LOPEZ PAVON, MARIA JOSE

DIAZ DESCALZO, FRANCISCA

RUBIO HERAS, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ CRUZADO ALDANA, MARIA INMACULADA

JIMENEZ OCON, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ ROMERO, CAROLINA MONTSERRAT

VILCHEZ GARCIA, JULIA

NAVASCUES MAYOZ, MAIDER

GUIRAO ABAD, MARIA ELENA

CONESA GALLEGO, CARMEN

VALERO PEREZ, EVELINE

SANCHEZ LISON, PEDRO

CONESA GALLEGO, JOSE MANUEL

ESPEJO GARCIA, RAUL

GONZALEZ ALONSO, CARLOS

Apellidos, Nombre

  7,7500

  7,5551

  7,2254

  7,2143

  7,2075

  7,1500

  7,0000

  6,9405

  6,8727

  6,8722

  6,8400

  6,7738

  6,6800

  6,6600

  6,6000

  6,5303

  6,3871

  6,3600

  6,2760

  6,2256

  6,2200

  6,2174

  6,1905

  6,1829

  6,1200

  6,1200

  6,0760

  6,0657

  6,0640

  6,0500

  6,0476

  6,0400

  6,0320

  5,9762

  5,9600

  5,9400

  5,9139

  5,9000

  5,8800

  5,8568

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2005-2006
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Viernes 8 Julio 2005 9:19 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 16 de 18

0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

523Esp. ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

034812961

077520220

044251645

027487349

026038509

034795198

015983325

008910163

052817207

006243131

034790904

077516501

052715822

034787215

052519161

034828143

026005995

052819583

074640768

045585349

034798112

023025977

045280958

028779048

026027801

021985767

074635671

022983882

052809704

027480360

027461447

027445360

052517484

034793178

027471938

034811637

034074095

027447482

021443939

074356044

023029866

MARTINEZ PAGAN, JOSE CESAR

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO

GARCIA MOLINA, MARIA JESUS

GONZALEZ LOPEZ, EMILIA

MORALES PADILLA, Mª ANGELES

FAURA GONZALEZ, M. VICTORIA

MARTINEZ ANDUJAR, IGNACIO

SANCHEZ CESPEDES, MANUELA

RUIZ MARTINEZ, JUAN DE DIOS

CAÑAS PARRA, JESUS

GUILLAMON MARTIN, SUSANA

GIL MARIN, MªCARMEN

BORDERA GANDIA, ROSARIO

GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL

AZOR OLIVER, ANA GLORIA

LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA

MORALES PADILLA, LUIS

GARCIA GARCIA, MARIA ASUNCIÓN

ALGUACIL TITOS, RAUL

SABASTIAN MIRALLES, YOLANDA

MARTINEZ FERNANDEZ, NURIA

PEREZ BOSCH, EDUARDO FCO.

SANCHEZ ARIAS, GUILLERMO

MARTINEZ GARCIA, ESTHER

BLANCA GADEO, SERGIO

GARCIA TORTOSA, ENRIQUE

RODRIGUEZ DIAZ, BLANCA GEMA

MORALES CARRO, PILAR

TERUEL GARCIA, FRANCISCO JOSE

SABATER SABATER, ASENSIO

GARCIA AZCONA, MARIA SARA

GARCIA MORALES, JAIME ALFONSO

MARTINEZ CARRICONDO, M. LUZ

SALMERON LOPEZ, NICOLAS

ZAMBUDIO MOMPEAN, INMACULADA

PLAZA SORIANO, LUCIA

HERRERA MADIEDO, LIDIA

DELGADO FRANCO, MARIA JOSE

ONCINA CARRATALA, FRANCISCO JOSÉ

CEGARRA GONZALEZ, JUAN

FERNANDEZ MARTINEZ, PATRICIA

  5,8500

  5,8235

  5,8000

  5,7407

  5,7317

  5,7200

  5,7200

  5,7200

  5,7184

  5,7100

  5,7000

  5,6990

  5,6800

  5,6600

  5,6400

  5,5600

  5,5600

  5,5524

  5,4800

  5,4800

  5,4524

  5,4524

  5,4282

  5,4200

  5,4000

  5,4000

  5,4000

  5,3400

  5,3333

  5,3279

  5,2400

  5,2400

  5,2400

  5,2400

  5,2381

  5,1429

  5,1400

  5,0714

  5,0000

  0,0000

  0,0000
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23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

023245481

023235984

077510860

027477963

074626961

034797410

050439031

013298378

030203964

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE

MARTINEZ ROMERO, MARIA ELENA

MIÑANO SANCHEZ, ROCIO

MORENO CERVANTES, MARIA ISABEL

PELAEZ NAVARRO, AGUSTIN

RUIZ SERRANO, FUENSANTA

SANCHEZ PEREZ, OSCAR

TORRE CARRASCO, MARIA DE ALTAMIRA DE LA

TORRE MADRID, MACARENA DE LA

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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525Esp. VOLUMEN

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

NºLista

007874306

022447296

044294443

000271570

074644017

025336412

009205762

028996024

022225390

033399557

052927646

025401400

Dni

SANCHEZ ALEGRIA, JULIO

JUAN CARREÑO, JUANA DE

VILLANUEVA VAZQUEZ DEL REY, RAIMUNDO

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

AVILA TEJERA, MARGARITA

PACHECO MARISCAL, ROCIO

CASTILLO PEREZ, ESTHER DEL

GARCES MENGUAL, JAIME

FERNANDEZ ARCAS, MARIA DOLORES

SALVATIERRA VIVAR, RAFAEL FRANCISCO

SANCHEZ PIQERO, JOSE ANTONIO

BONDIA BALANZA, PABLO VICENTE

Apellidos, Nombre

  2,6430

  1,6680

  1,6000

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  0,7700

  0,5400

  0,2500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos


